ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành quy định về

đơn giá cây trồng, vật nuôi áp dụng

trong công tác bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Cao Lộc, ngày       tháng 8 năm 2024

                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 2070/SNN-KHTC ngày 26/8/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn về việc đăng tải hồ sơ và xin ý kiến góp ý dự thảo

quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định đề đơn giá cây trồng, vật nuôi áp

dụng trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định. Ủy ban nhân dân huyện

Cao Lộc nhất trí với các nội dung trong dự thảo, không có ý kiến bổ sung.

Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-08-29T15:51:04+0700

		2024-08-29T16:37:10+0700

		2024-08-29T16:37:10+0700

		2024-08-29T16:37:10+0700